
UCHWAŁA NR XLIV.306.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne Gminy 
Łagów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1899) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem działki 51/16 
o powierzchni 177 m2 położonej w Kosobudzu, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi KW Nr ZG1S/00026003/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 5DE80BBF-A82C-43DF-9AA0-210F34972376. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dla wymienionej działki nie ma aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego, natomiast w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łagów jest to teren oznaczony symbolem: 

- M8 – mieszkalnictwo (wielorodzinne, jednorodzinne, zagrodowe) obszar zainwestowany do adaptacji. 

W rejestrze ewidencji gruntów nieruchomość jest określona, jako teren niezabudowany lub w trakcie 
zabudowy. 

Id: 5DE80BBF-A82C-43DF-9AA0-210F34972376. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



